Secundus

fo.

29

nentes vos et eundem ordinem immediate sedis subiacere predictae ecclesiae vero oratoria: domus: loca: libros utensilia et alia mobilia et immobilia quorum usum habetis ex licito cum ceteris quocumque modo pertinentibus ad predicta et aliquod predictorum: in ius et proprietate beati petri aplicam inscipimus, illis ex eis duntaxat exceptis: in quibus expresse donatores seu traslatores sibi proprietate et usum concesserint reservasse. propterea ecclesias oratoria: domos et alia predicta que tenetis et inhabitatis et tenebitis et inhabitabitis in futurum dum quotiens vos illa tenere et inhabitare contigerit: esse omnino exempta decernimus, nulloque modo sedis memorate subesse. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre exceptiois: decreti: susceptionis et constitutionis infringere: vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attente presumpserit: indignationem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum rome apud sanctum petrum secundo kalendas maii. Pontificatus nostri Anno primo

ano 1274

Clemens episcopus servus servorum dei

Dilectis filiis ministro generali et fratribus ordinis minorum: salutem et aplicam benedictionem. Exigentibus vestre devotionis meritis votis vestris libere annuimus et petitiones vestras quantum cum deo possumus favorabiliter exaudimus. Ex parte siquidem vestra fuit propositum coram nobis, quod licet vobis a nonnullis patriarchis archiepiscopis et episcopis et aliis ecclesiarum prelatibus audienti professiones subditorum suorum necnon predictarum et aliorum vota in alia pietatis opera commutandi in suis civitatibus et dioecibus licentia sit concessa, quod tamen eisdem prelatibus decedentibus vel licentia huiusmodi ecclesiis sit vacantis dubitatis: nobis humiliter supplicastis ut providere vobis super hoc paterna diligentia curarem. Quis igitur supplicationibus inclinatis prelatibus vobis auctoritate concedimus, ut in huiusmodi casu possitis vel tantum libere predicta licentia: donec viduatis ecclesiis proviserit de pastore. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessiois infringere: vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attente presumpserit: indignationem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum pernsij decimo septimo kalendas iulij pontificatus nostri Anno primo.

Clemens ert
cededit qd fress
quibz aliquid
ab ordinarijs
cededit sup ab
solutoibz et dis
pelandibz si il
los platos mo
ri pgerit pos
sint libere vti
licetia sibi con
cessa donec vi
duatis ecclijs
suerit de pasto
re provsum.